TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: @ CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

27/06/2025

09:00

2 27/06/2025

09:00

3 27/06/2025

09:00

27/06/2025

09:30

27/06/2025

10:30

27/06/2025

13:00

N° Ruolo
sezione

2130/2021

03

450/2022
03

804/2022
03

2754/2025

03

6698/2021

03

6455/2023

03

27/06/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Avv.

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini
Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

SCHIAVONE ANTONIO Convenuto principale

FLAJANI ALFREDO

Altri contratti atipici
PAURA FRANCESCO Awv. ALOIS MARCO

DI BELLO LUCIA

Altri contratti atipici
ALOIS MARCO  Awv. LUMACA DANIELA

MIRRA VINCENZO
Rogatorie civili

DE MATTEO LUISAConvenuto principale

Altri contratti d'opera
DE LUCIA ROBERTO Convenuto principale
IADEVAIA ALESSANDRA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

FIORILLO NICOLA Convenuto principale
DANIELE MARIAGIOVANNA
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
27/06/2025 2755/2024
7
13:30 03

27/06/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

27/06/2025

Parti

DELL'OSSO ALFONSO
PLINI ALFREDO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Termini

Termine per memorie il 26/06/2025

Totale fascicoli 7
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