

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 27/06/2025 al giorno 27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	27/06/2025	2130/2021	Monocratica	Attore principale			Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	09:00	03		Avv.	SCHIAVONE ANTONIO	Convenuto	o principale	
				Avv.	FLAJANI ALFREDO			
2	27/06/2025 09:00	450/2022 03	Monocratica	Attore principale Avv.	PAURA FRANCESCO	Avv.	Altri contratti atipici ALOIS MARCO	
				Convenuto principale Avv.	DI BELLO LUCIA			
3	27/06/2025 09:00	804/2022 03	Monocratica	Convenuto principale	ALOIS MARCO Aw.  MIRRA VINCENZO	LUMACA	Altri contratti atipici DANIELA	
4	27/06/2025	2754/2025	Monocratica	Attore principale			Rogatorie civili	
	09:30	03		Avv. DE MATTEO LUISA Convenuto principal Avv.			•	
5	27/06/2025	6698/2021	Monocratica	Attore principale			Altri contratti d'opera	
	10:30	0:30 03			DE LUCIA ROBERTO IADEVAIA ALESSANDRA	Convenuto	p principale	
6	27/06/2025	6455/2023	Monocratica	Attore principale			Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	13:00	03		Avv. Avv.	FIORILLO NICOLA Convenu DANIELE MARIAGIOVANNA		·	

19/06/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 27/06/2025 al giorno 27/06/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	27/06/2025	2755/2024	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	Termine per memorie il 26/06/2025
	13:30	03			DELL'OSSO ALFONSO PLINI ALFREDO	Convenuto principale	

Totale fascicoli 7

19/06/2025 Page 2 of 2